アコム株式会社

2021年８月 27日

各 位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 木下 政孝

（コード番号：8572 東証第一部）

問合せ先：広 報 ･Ｉ Ｒ 室 長 岡本 貴史

電話番号：０３ -５５３３ -０８６１

第 81回国内公募無担保普通社債発行に関するお知らせ

当社は、このたび、第 81回国内公募無担保普通社債（ＳＢ）を下記のとおり発行いたします。今

回の普通社債発行による調達資金は、長期借入金返済資金の一部に充当する予定です。

記

 以 上

社債の名称

アコム株式会社

第 81回国内公募無担保普通社債

（特定社債間限定同順位特約付）

発行総額 100億円

利  率 年 0.170％

各社債の金額 １億円

発行価格 額面 100円につき金 100円

償還価額 額面 100円につき金 100円

申込期間 2021年８月 27日

払込期日 2021年９月３日

償還期日 2026年９月３日

資金使途 長期借入金返済資金の一部に充当

引受主幹事

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

大和証券株式会社

野村證券株式会社

発行代理人

および支払代理人
株式会社三菱ＵＦＪ銀行

格 付 け
Ａ＋（シングルＡ＋）   株式会社日本格付研究所

Ａ－（シングルＡ－） 株式会社格付投資情報センター